

NTG.037... 2019

ODPOWIEDZI NA PYTANIE DOT. POSTĘPOWANIA

NA DOSTAWĘ BIELIZNY SZPITALNEJ I OBUWIA OCHRONNEGO

W odpowiedzi na pytania jednego z oferentów dot. postępowania na dostawę bielizny

Zapytania do Pakietu nr 2:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści Piżamy z Pakietu nr 2 zapinane z przodu na napy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany w Pakiecie nr 2.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści uniformy medyczne wykonane z tkaniny o składzie 52% poliestru, 48% bawełny o gramaturze 125 – 128 g/m², podlegające praniu w temperaturze do 70°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań dla uniformu medycznego w Pakiecie nr 2 poz. 2.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga, aby ubrania medyczne z Pakietu nr 2 były zgodne z normą PN-EN 13795 w pełnym zakresie, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami z badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie czyni wymogu dla zgodności z normą PN-EN 13795.

Zapytania do Pakietu nr 4:

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści rozmiary pościeli jak poniżej:

- poszewka 80x70 z zakładem 20 cm,
- poszwa duża 210x160 cm z zakładem 30 cm,
- prześcieradło 250x160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań w Pakiecie nr 4.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pościel z Pakietu nr 4 z tkaniny o składzie 52% poliestru, 48% bawełna, gramatura 150 g/m², o kurczliwości do 5%, podlegającą obróbce termicznej w temperaturze do 150°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagań w Pakiecie nr 4.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający, dbając o jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby pościel z Pakietu nr 4 była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonymi do oferty lub na wezwanie raportami z badań wykonanymi przez niezależną jednostkę badawczą oraz certyfikatem na wyrób gotowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie czyni wymogu dla zgodności z normą CEN/TS 14237.

Zapytania do Pakietu nr 5:

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wymaga co najmniej czterech kolorów obuwia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymagał będzie obuwie w jednym kolorze - białe.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne w rozmiarach od 35 do 47?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania obuwia opisane w pakiecie nr 5.

Dyrektor


mgr inż. Katarzyna Kapuścińska

